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INOKS ELEKTRI^EN BOJLER

INOX ELECTRICAL WATER HEATER

Артикал и шифра
Article and code

Тип
Type

Димензии
Dimensions

Димензии
Dimensions

Работен притисок
Working Pressure

Греач (W)
Watt (W)

Изолација
Isolation

Инокс 
Електричен 
Бојлер  BVE

Inox 
Electrical 
Water heater BVE

Капацитет (литри)
Capacity (litres)

Казан
Tank

Комплет
Complete

  

BVE 60KP Ø380x520 Ø435x707 60 N/ cm2 2500 polyurethane

BVE 80KP Ø380x700 Ø435x880 60 N/ cm2 2500 polyurethane

BVE 100KP Ø380x860 Ø435x1057 60 N/ cm2 2500 polyurethane

BVE 120KP Ø380x945 Ø435x1220 60 N/ cm2 3000 polyurethane

BVE 150KP Ø380x1250 Ø435x1400 60 N/ cm2 3000 polyurethane

* потполна хемиска обработка на инокс казан со хемиско средство - RC INOX D/L
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INOKS KOMBINIRAN BOJLER
(со	1	изменувач	на	топлина)

(with 1 heat exchangers)
INOX COMBINED WATER HEATER

Артикал и шифра
Article and code

Тип
Type

Димензии
Dimensions

Димензии
Dimensions

Работен притисок
Working Pressure

Греач (W)
Watt (W)

Изолација
Isolation

Инокс Комбиниран 
Бојлер  BVE 
(со 1 изменувач на 
топлина)

Inox Combined 
Water heater BVE
(with 1 heat 
exchangers)

Капацитет (литри)
Capacity (litres)

Казан
Tank

Комплет
Complete

BVE 60 1SKP Ø380x520 Ø435x707 60 N/ cm2 2500 polyurethane

BVE 80 1SKP Ø380x700 Ø435x880 60 N/ cm2 2500 polyurethane

BVE 100 1SKP Ø380x860 Ø435x1057 60 N/ cm2 2500 polyurethane

BVE 120 1SKP Ø380x945 Ø435x1220 60 N/ cm2 3000 polyurethane

BVE 150 1SKP Ø380x1250 Ø435x1400 60 N/ cm2 3000 polyurethane

* потполна хемиска обработка на инокс казан со хемиско средство - RC INOX D/L
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INOKS KOMBINIRAN BOJLER
(со	2	изменувачи	на	топлина)

(with 2 heat exchangers)
INOX COMBINED WATER HEATER

Артикал и шифра
Article and code

Тип
Type

Димензии
Dimensions

Димензии
Dimensions

Работен притисок
Working Pressure

Греач (W)
Watt (W)

Изолација
Isolation

Инокс 
Комбиниран 
Бојлер 
(со 2 изменувачи на 
топлина)

Inox Combined 
Water heater
(with 2 heat 
exchangers)

Капацитет (литри)
Capacity (litres)

Казан
Tank

Комплет
Complete

BVE 60 2SKP Ø380x520 Ø435x707 60 N/ cm2 2500 polyurethane

BVE 80 2SKP Ø380x700 Ø435x880 60 N/ cm2 2500 polyurethane

BVE 100 2SKP Ø380x860 Ø435x1057 60 N/ cm2 2500 polyurethane

BVE 120 2SKP Ø380x945 Ø435x1220 60 N/ cm2 3000 polyurethane

BVE 150 2SKP Ø380x1250 Ø435x1400 60 N/ cm2 3000 polyurethane

* потполна хемиска обработка на инокс казан со хемиско средство - RC INOX D/L
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(со	електричен	грејач)

(with electric heater)
INOX WOOD-ELECTRIC WATER HEATER

Артикал и шифра
Article and code

Тип
Type

Димензии
Dimensions

Димензии
Dimensions

Работен притисок
Working Pressure

Грејач (W)
Watt (W)

Изолација
Isolation

Инокс Бојлер на 
дрва

Inox Water 
heater for wood

Капацитет (литри)
Capacity (litres)

Казан
Tank

Комплет
Complete

BVE 80 л Ø320x940 Ø400x1500 60 N/ cm2 / polyurethane

BVE 80 л Ø320x940 Ø400x1500 60 N/ cm2 2500 polyurethane

* потполна хемиска обработка на инокс казан со хемиско средство - RC INOX D/L

INOKS BOJLER NA DRVA
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Тип на бојлер BVE 200-2S BVE 300-2S BVE 500-2S BVE 800-2S

Волумен (l) 200 300 500 800

Kазан (mm) Ф500x1000 Ø500x1500 Ø630x1500 Ø950x1100

Габаритни димензии (mm) 700x600x1700 700x600x2200 830x730x2200 Ø1150x1800

Соларен изменувач (m2) 0.94 0.94 1.8 2.4

Котелски изменувач (m2) 0.47 0.47 0.9 1.6

Довод на ладна санитарна вода (R’’) 3/4 3/4 5/4 5/4

Одвод на топла санитарна вода (R’’) 3/4 3/4 5/4 5/4

Рециркулација (R’’) 3/4 3/4 3/4 3/4

Приклучок (нипли) за изменувачите (R’’) 3/4 3/4 3/4 5/4

Макс работен притисок (bar/MPa) 6/0.6 6/0.6 6/0.6 6/0.6

Напон (V) 220/230 220/230 380 380

Фрекфенција (Hz) 50 50 50 50

Вид струја a.c a.c a.c a.c

Моќност на ел. грејач (W) 3000 4000 2x2500 2x3000
* потполна хемиска обработка на инокс казан со хемиско средство - RC INOX D/L
* изолација: армфлекс + тервол

INOKS BOJLER KOMBINIRAN
(со	2	изменувачи	на	топлина)

(with 2 heat exchangers)
INOX COMBINED WATER HEATER
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INOKS BOJLER 10l.
(со		електричен	греач)

(with electric heater)
INOX WATER HEATER 10l

Артикал и шифра
Article and code

Тип
Type

Димензии
Dimensions

Димензии
Dimensions

Работен 
притисок
Working 
Pressure

Греач (W)
Watt (W)

Изолација
Isolation

Инокс бојлер 10 l 
(со електричен грејач)

Inox Water heater 
10 l (with electric  
heat)

Капацитет (литри)
Capacity (litres)

Казан
Tank

Комплет
Complete

BVE 10 
нискомонтажен Ø200x280 230x230x430 60 N/ cm2 1500 polyurethane

BVE 10 
високомонтажен Ø200x280 230x230x430 60 N/ cm2 1500 polyurethane

* потполна хемиска обработка на инокс казан со хемиско средство - RC INOX D/L
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INOKS BOJLER horizontalen
(со		електричен	греач)

(with electric heater)
INOX WATER HEATER horizontal

Артикал и шифра
Article and code

Тип
Type

Димензии
Dimensions

Димензии
Dimensions

Работен притисок
Working Pressure

Греач (W)
Watt (W)

Изолација
Isolation

Инокс бојлер хоризонтален 
(со електричен грејач и со 2 
изменувачи на топлина)

Inox Water heater 
horizontal
(with electric  heat and
with 2 heat exchangers)

Капацитет (литри)
Capacity (litres)

Казан
Tank

Комплет
Complete

60 Ø380x520 Ø435x655 60 N/ cm2 2500 Polyurethane

80 Ø380x700 Ø435x825 60 N/ cm2 2500 Polyurethane

100 Ø380x860 Ø435x1000 60 N/ cm2 2500 Polyurethane

120 Ø380x945 Ø435x1100 60 N/ cm2 3000 Polyurethane

150 Ø380x1250 Ø435X1400 60 N/ cm2 3000 Polyurethane

* потполна хемиска обработка на инокс казан со хемиско средство - RC INOX D/L
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INOKS SOLAREN BOJLER

INOX SOLAR WATER HEATER

Артикал и шифра
Article and code

Тип
Type

Димензии
Dimensions

Димензии
Dimensions

Работен притисок
Working Pressure

Инокс Соларен Бојлер 

Inox Solar Water heater

Капацитет (литри)
Capacity (litres)

Казан
Tank

Комплет
Complete

BHTS60KI Ø380x520 Ø435x707 60 N/ cm2

BHTS 80KI Ø380x700 Ø435x880 60 N/ cm2

BHTS 100KI Ø380x860 Ø435x1057 60 N/ cm2

BHTS 120KI Ø380x945 Ø435x1220 60 N/ cm2

BHTS 150KI Ø380x1250 Ø435x1400 60 N/ cm2

BHTS 200KI Ø500x900 Ø600x1250 60 N/ cm2
* потполна хемиска обработка на инокс казан со хемиско средство - RC INOX D/L
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